

Объект: Реконструкция кровли здания, Конгаз Гимназия им Н. Чебанов	Formular Nr.3
(denumirea obiectivului)	WinCmeta

Deviz local de resurse № Работы

Valoarea de deviz 1 365 291,26 lei

Intocmit in prețuri curente 30.06.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	000001	Шуруповиорт	h-om.	23,40	50,00	1 170,00
2.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0197	50,00	0,98
3.	7124010010700	Dulgher	h-om	155,25	50,00	7 762,50
4.	71240100107001	Dulgher	h-om	440,5069	50,00	22 025,35
5.	7124010010730	Dulgher 3	h-om	151,5996	50,00	7 579,98
6.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	345,10	50,00	17 255,00
7.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	2 316,83	40,00	92 673,20
8.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	49,40	45,00	2 223,00
9.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1 527,1634	40,00	61 086,54
10.	9310060019930	Muncitor	h-om	78,948	40,00	3 157,92
Total manopera						214 934,47

Materiale:

1.	1212121212121	apa	m3	17,802	5,00	89,01
2.	20101029010142	Lemn rotund de rasinoase pentru fabricarea lemnarei ecarisate sau pregatirea lamanelor (пластиты) б=20-24см calitatea a II a	m3	1,08	4 950,00	5 346,00
3.	2010102903495	Scinduri de rasinoase 24x100 mm	m3	8,6275	4 950,00	42 706,13
4.	2010102903497	Scinduri geluite si faltuite	m3	1,3231	6 000,00	7 938,60
5.	20101029041693	Dulapuri ecarisati de rasinoase б=19-22мм calit a III a	m3	1,08	4 950,00	5 346,00
6.	20101029041694	Dulapuri ecarisati de rasinoase б=44mm calit a III a	m3	1,80	4 950,00	8 910,00
7.	2010102906900	Rigle de rasinoase 100x150мм	m3	0,72	4 950,00	3 564,00
8.	2010102909001	Lemn rotund de rasinoase pentru fabricarea lemnariei ecarisate sau pregatirea lamelelor (пластины) б=20-24см calit II	m3	0,8052	4 950,00	3 985,74
9.	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	131,58	70,00	9 210,60
10.	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	2,6108	20,00	52,22
11.	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,9288	30,00	27,86

12.	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	518,58	80,00	41 486,40
13.	2462106110601	Paste antiseptice	kg	104,49	30,00	3 134,70
14.	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	90,5888	12,00	1 087,07
15.	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	181,1775	103,00	18 661,28
16.	2682132600001	Cerceveli (Переpleты)	m2	9,00	80,00	720,00
17.	2682132600465	Folie suplimentara polimerica 120г/m2	m2	1 990,5368	13,50	26 872,25
18.	27104003642598	воронка 10 см	buc	30,45	0,00	0,00
19.	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	90,5888	50,00	4 529,44
20.	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla Lindab Черепица	m2	2 083,5412	175,00	364 619,71
21.	2710403702963	Banda din otel zincata de 30 x 3 mm	kg	69,7809	100,00	6 978,09
22.	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	72,471	112,00	8 116,75
23.	2710406311700	Jgheab confectionat in industrie din metal sau material plastic	m	299,061	55,00	16 448,35
24.	2710406311725	Burlan rotund din metal sau mase plastice confectionat in industrie	m	88,88	67,00	5 954,96
25.	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	260,00	80,00	20 800,00
26.	28631463108081	Balamale (петли)	buc	72,00	50,00	3 600,00
27.	28631463112701	Стелоп (ручка оконная)	buc	18,00	50,00	900,00
28.	2873145886762	Cuie cap lat	kg	13,00	50,00	650,00
29.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	207,0967	80,00	16 567,74
30.	28741458870491	Cuie de constructie	kg	26,42	100,00	2 642,00
31.	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	427,23	46,00	19 652,58
32.	2875276311528	Scoabe din otel	kg	18,00	120,00	2 160,00
33.	2875276311982	Bratara zincata pentru burlane	buc	48,48	36,00	1 745,28
34.	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	16 305,975	3,00	48 917,93
35.	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	21 327,18	3,00	63 981,54
Total materiale de constructii						767 402,22

Utilaje de constructii:

1.	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	1,98	50,00	99,00
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	53,10	50,00	2 655,00
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	34,51	50,00	1 725,50
4.	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	1,35	10,00	13,50
5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	158,115	40,00	6 324,60
6.	2955270002609	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 ср (Дружба, пила дисковая электрическая)	h-ut	2,88	15,00	43,20
Total utilaje de constructii						10 860,80

	Total	lei				993 197,48
	Asigurari sociale	24,00 %				51 584,27
	Cheltueli de transport	5,00 %				38 370,11
	Cheltueli de regie	4,00 %				43 326,07
	Beneficiu de deviz	1,00 %				11 264,78
	TVA	20,00 %				227 548,54
	Total deviz:					1 365 291,26

Intocmit	
	(funcția, semnătura, numele, prenumele)
Verificat	Admin. SRL ZIVUR
	(funcția, semnătura, numele, prenumele)